

## تصویر سازی های غلط دشمن و واقعیت‌های ایران

در آستانه چهارم نوامبر(۱۳ آبان) و اعلام و اعمال مرحله دوم ونهایی تحریم‌ها، جنگ رسانه‌ای کاخ سفید علیه مردم ایران به اوج خود رسیده است. ترامپ در روزهای اخیر با تصویرسازی غلط و منفی و ناامیدکننده از اوضاع ایران و الفتای قرار گرفتن نظام اسلامی در آستانه فروپاشی، به زعم خود تلاش دارد با مدیریت افکار عمومی مردم ایران و تبدیل آن به یک اهرم فشار علیه نظام اسلامی، ایران را وادار به تسلیم کند.

رئیس جمهور امریکا هفته گذشته در جمع هوادارانش در ایالت کنتاکی همچون گذشته ایران را به تلاش برای تصرف خاورمیانه متهم کرد و مدعی شد بعد از روی کار آمدن او، ایران دیگر به این موضوع فکر نمی کند. وی در این سخنرانی مدعی شد: «من ایالات متحده را از توافق هسته‌ای یکنجانبه و وحشتناک ایران (برجام) خارج کردم. می‌دانید وقتی که روی کار آمدم، ایران یک معضل تمام‌عیار بود و من سؤال مطرح بود که آنها کی کل خاورمیانه را می‌گیرند؟» ترامپ متکی بر اطلاعات و جریان سازی‌های دروغ مثلث صهیونیست‌ها، منافقین و آل سعود ومستند سازی بعضی از معاندین داخلی که تصویری سیاه ودر حال فروپاشی از ایران برایش ساخته‌اند روز جمعه در ایالت اوهاویو با تکرار همین ادعاها می گوید: «ببینید چه اتفاقی برای ایران در حال وقوع است. در همه خیابان‌های و شهرهای آنها شورش وجود دارد (!) و شرایط کاملاً متفاوتی در آنجا حاکم شده است». ایران اکنون کشور کاملاً متفاوتی است و این واقعاً خوب است.»

در تمام فرازهایی که کاخ سفید در چند ماهه اخیر برای اعلام واعمال زمانبندی تحریم‌ها انتخاب کرده است، بخشی از برنامه‌های آنان معطوف به تحریک و جریان سازی داخلی است تا به زعم خود محیط داخلی را برای ایجاد التهاب فراهم وبه نوعی وجود زمینه‌های داخلی فروپاشی را القا کنند. مثلاً پس از ناکامی در دامن زدن به اعتراض بازاربان و کامیون‌داران، در روزهای اخیر روی تحریک معلمان به اعتصاب متمرکز شدند، نوع خبر رسانی شبکه‌های معاند در این سناریو به گونه‌ای بود که گویا اعتصاب سراسر مدارس ایران را فرا گرفته است. به طور مثال سایت رادیو فردا روز دوشنبه ۲۳ مهرماه در مطلبی تحت عنوان اینکه وزارت خارجه امریکا از حق مردم ایران در ابراز مطالبات بر حشاشان حمایت می‌کند به نقل از هدر ناوتر، در سخنگوی وزارت امور خارجه امریکا، با ادعای اینکه گزارش‌ها در خصوص اعتصابات سراسری در ایران رسیده است می گوید: «ما حق مردم ایران در ابراز مسالمت‌آمیز مطالبات بر حششان حمایت می‌کنیم.و رادیو فینردا در تکمیل این دروغ پرآکنی مدعی می‌شود محسن سراسری معلمان در شهرهای مختلف ایران در اعتراض به وضعیت معیشتی و بازداشت فعالان صنفی معلمان از روز یکشنبه آغاز شده است و براساس گزارش‌ها روز دوشنبه نیز ادامه داشت. وچنانچه اعتصاب‌داین رادیوسو در مطالعبت اعتصابیونی به وجود خار جی ندارند توثبت محمود صادقی نماینده اصلاح‌طلب مجلس است.

رئیس‌جمهور امریکا برای جامعه‌پذیر کردن این تصویرسازی غلط در ماه‌های اخیر، ضمن افزایش فعالیت‌های دیپلماتیک، تشکیل گروه اقدام علیه ایران و تشکیل ناتوی عربی، برنامه‌ها می‌جانبه‌ای را برای سه سطح تسلییم، تغییر رفتار و در نهایت تغییر نظام در پیش گرفته است که بعضی از آنها به شرح زیر است:

۱. تشدید تحریم‌های اقتصادی ویر هم زدن قراردادها ومعاملات ایران با کشورهای دوست و تلاش برای بزرگنمایی نتایج آن با ادعای به صفر رسانیدن امکان صدور نفت ایران،۲. تولید بهر کار گیری کلیدواژه‌های امنیت فیدت، قفسه خالی فروشگاه‌ها و چیره‌بندی فوق‌العاده ای با هدف تشویق و هدایت ترهیب مردم به خرید واحتکار اجناس؛۳. فعال سازی عوامل وابسته ونفوذی برای ایجاد اختلال در روند تولید، توزیع کالاها وراز؛۴. الفتای انزوای منطقه‌ای وبین المللی ایران از طریق برهم زدن روابط ایران با کشورهای دیگر؛ ۵. تحرک برای ایجاد اتحاد با هدف رسانندگی وهدایت ترهیب‌های ضدانقلاب ومعاند برای بحران سازی و اقدامات ضد امنیتی نظیر حادثه ۳۱ شهریور اهواز و میر صاوه؛۷. تمرکز بر ایجاد و توسعه اعتراضات صنفی که نمونه آن در قضیه اعتصاب کامیونداران، بازاربان ومعلمان می‌توان دید؛۸. الفتای ناتوایی وشکست ایران در حمایت از نیروهای مقاومت در متفاوت؛۹. سرمایه‌گذاری روی نخیشان داخل کشور و تلاش برای بی‌تفاوت‌سازی وتغییر باور آنها نسبت به نظام اسلامی و ۱۰. ایجاد و تقویت ساختارهای کمی و کیفی در تیم‌های مختلف عملیات روانی با بهره‌گیری از ایستگاه‌های استقراری منافقین ومعاندین ودهها شبکه ماهواره‌ای وفزای مجازی.

بر این فهرست موارد بسیار دیگری می‌توان افزود، اما به رغم تلاش دشمن، روند تحولات بر خلاف تصور وبرنامه ریزی کاخ سفید شکل گرفته، ببه گونه‌ای که فضای داخلی کشور وتحولات منطقه‌ای و بین المللی نشان از ناکامی زودرس امریکا در پیشبرد اهدافش دارد و این اقدامات به رغم وارد آوردن برخی آسیب‌ها ومشکلات اقتصادی ومعیشتی برای طبقه محروم اما ظرفیت‌های ملی برای مقابله با این تحریم‌ها،افزایش داده است. برخی از نشانه‌های آن عبارت است از:
۱. تقویت وحدت وانسجام ملی و ناکامی دشمن در شکل دهی به اجتماعات اعتراضی با توجه به اهمیت حفظ تمامیت ارضی وامنیت اجتماعی برای مردم؛۲. شناخته شدن ماهیت امریکایی‌ها و کینه‌ورزی آنها علیه مردم ایران برای احاد جامعه و به‌ویژه جوانان وخیالت، وفعال شدن آنها در صحنه واعلام آمادگی برای کمک به دولت؛۳. درک از استنساخ وعظمت ایران توسط احاد مردم وبه ویژه نسل جدید با توجه به پیامدهای حقرات آمیز وابستگی کشورهای منطقه به امریکا ودریافت نئشان گاو شیرده؛۴. روند رو به بهبود عملکرد قوای سه‌گانه در مقابله با تحریم‌ها وحل مشکلات مردم ومقابله با مفاسد اقتصادی واطلاع رسانی‌ها و تئور افکار عمومی؛۵. وجود ظرفیت‌های ناب منابع انسانی، اقتصادی، سیاسی ونظامی در عرصه‌های دفاعی وهسته‌ای وناونوکنوسوزی و…؛۶ دست برتر نظام در ایجاد امنیت و پاسخگویی به تهدیدات نظامی و امنیتی دشمن؛۷. نقش رهبری و روشنگری‌های ایشان در تقویت باور و اعتماد ملی وایجاد امید در مردم ومسئولان وتدابیر راهگشای رهبری در گشودن گره‌ها ورفع معضلات کشور؛۸. شفاف روزافزون در جبهه مقابل ایران و رسوایی اخیر سعودی‌ها که ظرفیت اثرگذاری کاخ سفید را در روند تحولات منطقه به شدت کاهش داده است؛۹. روند رو به گسترش همکاری‌های دو جانبه وچند جانبه میان ایران، روسیه، ترکیه، پاکستان، چین و…؛۱۰. نقش تعیین کننده ایران در تحولات منطقه ونفوذ عقبیه راهبردی در نقاط حساس منطقه و۱۱. ضعف گروه‌های ضد انقلاب برای تبدیل شدن به یک اپوزیسیون قدرتمند وقابث درونی آنان باهم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صبح روز چهارشنبه ۲۵ مهر در دیدار بیش از ۲ هزار نفر از نخیشان جوان و استعداد‌های برتر علمی، تلاشی و فعالیت ددها هزار نخیره در سراسر ایران را تبریک‌کننده تشریح امیدبخش و واقعی از کشور دانسته و تأکید کردند: تصویرسازی غلط و منفی و ناامیدکننده از اوضاع ایران، مهم‌ترین دست‌نور کار امروز دشمن است اما به نظر الهی تصویر واقعی کشور در مجموع، نقطه مقابل تصویر سازی نظام سلطه است.

# ۲ جوان

خبر اول

باید مراقب بود دزد هایی که ملت ۴۰

سال پیش با سلیلی از کشور بیرون کرد، از پنجره قوانین بین المللی وارد نشودند.

آیت‌الله سید احمد خاتمی در خطبه دوم نماز جمعه دیروز تهران با اشاره به روند تصویب لایحه الحاق به FATF(کار گروه اقدام مالی علیه پولشویی) گفت: این مصوبه هنوز دو مرحله دیگر برای تبدیل شدن به قانون پیش رو دارد و شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام باید در مورد آن اظهار نظر کنند.وی موافقان ومخالفان این لایحه را به ارزش و خویشتنداری و پرهیز از اتهام به یکدیگر دعوت کرد و گفت: دو طرف باید از اظهارات همراه با عصبانیت خودداری کنند.نه موافقان این لایحه خائن هستند و نه مخالفان آن آنگاه به امور کشور،بلکه باید اجازه داد مسئله در فضایی آرام بررسی شود.

**سازمان‌های بین المللی قابل اعتماد نیستند**

خطیب نماز جمعه تهران شورای محترم نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام را به ای ۱۱۳ سوره هود ارجاع داد و گفت: این عزیزان که سرتراجم کار خود را در دست دارند باید به این آیه توجه داشته باشند؛ «شما مؤمنان هرگز نباید با ظالمان همدست و دوست و به آنها دلگرم باشید و گروه آتش کبیر آنان شما را هم خواهد گرفت و در آن حال خدا هیچ دوستی نخواهد داشت و هرگز کسی یاری شما نخواهد کرد.»

آیت‌الله خاتمی گفت: سازمان‌های بین المللی قابل اعتماد نیستند کما اینکه دبیر اجرایی FATF اخیراً نوشتند: «تیم‌های تحقیقاتی در خطبه دوم نماز جمعه تهران به مسئله معیشت مردم متمرکز شدند و از حاشیه‌سازی و طرح مسائلی که ارتباطی به زندگی مردم ندارد پرهیز کردند.وی حاشیه‌سازی را از سوی هر کسی پشند امری نامطلوب توصیف کرد و این اقدام را از سوی برخی مسئولان، اقدامی ناشایست دانست و گفت: مشکل مردم مسئله جزئی نیست باید زندگی مردم سامان داده شود.نیاید حاشیه‌سازی مردم را مشغول کنند.

آیت‌الله خاتمی با بیان اینکه کشور به هیچ وجه با بحران مواجه نیست و در فضل الهی بن بستی پیش روی کشور نیست، گفت: می‌توان با توکل به خدا، قطع امید از بیگانگان، باور به جوانان وامکانات داخلی و اطاعت عملی از رهبری از مشکلات عبور کرد.

خبر

**رژیم صهیونیستی جرئت و توان انجام هیچ اشتباه کوچکی علیه ایران را ندارد.**، زیرا ما اطلاعات زیادی در خصوص نقطه ضعف و قدرت رژیم صهیونیستی به دست آورده‌ایم.

به گزارش ایسنا، حسین امیر عبداللهیان، دستیار ویژه رئیس مجلس شورای اسلامی در امور بین‌الملل در گفت‌وگو با برنامه فکری القول که شبکه روسیا الیوم آن را پخش می‌کند، در پاسخ به سوآلی در رابطه با تهدیدات رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی و احتمال وجود گفت‌وگوی سری گفت: «اولاً که رژیم صهیونیستی با توجه به ناامی دشمن در شکل دهی به اجتماعات اعتراضی واطلاع رسانی‌ها و تئور سعی ندارد بنابراین ما هیچ گونه گفت‌وگوی وعیدی

### یک اصلاح‌طلب: روحانی با برجام تمام‌شدا!

یک جامعه‌شناس اصلاح‌طلب از تمام شدن دولت روحانی بعد از به هم ریختن برجام گفت. تقی آزاد ارمکی در مصاحبه با روزنامه آرمان گفته که «دولت روحانی بعد از برجام تمام شد» وقتی که برجام به هم ریخت دولت روحانی نیز به اتمام رسید، چون تمام هویت دولت را بر جام گره زده بود. وقتی برجام مورد مناقشه قرار گرفت دولت روحانی هم دچار مشکل شد. آقای روحانی ایده دیگری را به جز برجام مطرح کرده بود. اگر ایده دیگری داشت هم چندان ایده‌های نکرده نبوده و نیستند. حلاله هم تقی‌ای اصلی رئیس‌جمهور این است که برجام را سر و سامان دهد، اما پروژه‌های دیگر را زمین گذاشته است. روحانی اصلاً کاری به پروژه‌های اقتصادی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی ندارد. جامعه‌ای که این همه بحث نابرابر اقتصادی در آن می‌رود، یک نفر در کابینه وجود ندارد که بحث از اجتماعی یا فاه اجتماعی را مطرح کند.»

او در ادامه گفته که «تأمل برانگیز اینکه کشوری که مشکل اقتصادی دارد وزارت اقتصادش وزیر ندارد. این نشان می‌دهد که دولت از تز اقتصادی، مناسبات اجتماعی و فرهنگی تهی و پایان یافته‌است.»

پیش‌تر بارها منتقدین دولت در سال‌های گذشته نسبت به هزینه شدن تمام ظرفیت دولت برای برجام و نداشتن برنامه دیگر هشدار داده بودند، اما نه تنها کسی از دولت و حامیانش

# پایسته

سرتیس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳۲

هشدار خطیب نماز جمعه تهران

# مراقب باشید دزدها از پنجره قوانین بین المللی وارد نشوند

حضرت بقیه‌الله الاعظم (عج) خواهد بود.

### ■ دستگاه دیپلماسی به همسایه شرقی تذکر دهد

خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به اقدام گروهی تروریستی در یهودن مرزبانان کشور در مرز میرجاوه گفت خوشبختانه دستگانه‌های مسئول اعم‌از نیروهای مسلح، وزارت امور خار چه و دستگاه‌های امنیتی به خوبی وارد عمل شده‌اند و امیدواریم که این تلاش‌ها به ثمر بنشیند و زمینه آزادی مرزبانان ر بوده شده فراهم شود، اما دستگاه دیپلماسی باید به همسایه شرقی تذکر دهد که این قبیل اقدامات تروریستی از سوی گروه‌هایی که در کشور همسایه سکنی دارند نشان از حسن‌محواری نیست، حتی در صورت نیاز به همکاری مشترک، ایران و پاکستان باید با اقدام مشترک تروریست‌ها را نابود کنند.

### ■ ربیعین، رزمایشی هدفمند و عاشقانه

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به رد پیش بودن راهپیمایی باشکوه اربعین حسینی (ع)، این مراسم رازمایشی هدفمند و عاشقانه برای بیعت با آرمان‌های حضرت اباعبدالله‌الحسین (ع) توصیف کرد و گفت: این مراسم رزمایش ولایت و از هدایای الهی برای امت اسلامی و رزمایش عملی لیبک یا حسین است. آیت‌الله خاتمی گفت: الحمدلله کشور برای برگزاری باشکوه این مراسم به خوبی بسیج شده‌است و هم مردم و مسئولان تلاش می‌کنند و امیدواریم اسام نیز همانند سال‌های گذشته شاهد برپایی با شکوه این مراسم ملکوتی باشیم.

### ■ طوفان قتل خاشقجی دامن امریکا را هم خواهد گرفت

آیت‌الله خاتمی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع قتل خاشقجی، روزنامه نگار ناراضی سعودی در ترکیه اشاره کرد و گفت: امروز ماجرای که تلاش می‌کنند با سوار شدن بر موج مطالبات به هم مردم و گل آلود کردن آب ماهی خیانت خود را صید کنند، این افراد بدسابقه با استفاده از فضای مجازی مجاری به هیچ وجه صدمه مردم را نمی‌رسانند بلکه فقط در صدد آلوده کردن فضا هستند.

### ■ نظام اسلامی در مسیر صلح صده

آیت‌الله خاتمی در بخش دیگری از سخنان خود در نماز جمعه تهران با اشاره به ابلاغ الگوی ایرانی اسلامی پیشرفت از نسوی مقام معظم رهبری، این سندر را سندی محکم و متقن توصیف کرد و گفت: این سند یادگستری باید با همکاری مجمع تشخیص مصلحت نظام، مجلس، دولت و فرهیختگان، عمق یابد. این سندی است که چشم انداز ۵۰ سال آینده کشور را ترسیم می‌کند و همه نخیشان در این مسیر کمک کنند که تا دوسال آینده از فضای آسیب‌ناقص فرار محور امور اجرایی کشور باشد. وی گفت: معنای انتشار این سندن آن است که نظام اسلامی و انقلاب ماندنی است، آن‌کو تفکرها و بیچاره‌هایی که گاهی تعابیر نادرستی بیان می‌کنند که نظام را هم خواهد گرفت و سخت‌اشتباه می‌کنند. نظام در مسیر قله صعود است و به فضل خلدون این نظام و انقلاب ماندنی است و از گرده‌های سخت عبور خواهد کرد و زمینه‌ساز قیام جنابت‌شانه خالی کند.

دستیار ویژه رئیس مجلس:

## رژیم صهیونیستی خطا کند با خاک یکسان می‌شود

و با علی با آن نداشتیم و انجام نخواهیم داد، سیاست ما در درباره رژیم صهیونیستی واضح و شفاف است. رژیم صهیونیستی جرئت و توان انجام هیچ اشتباه کوچکی علیه ایران را ندارد و قطعاً ما اطلاعات زیادی در رابطه با نقطه ضعف و قدرت رژیم صهیونیستی به دست آورده‌ایم. ایران در بالاترین سطح یعنی مقام معظم رهبری اعلام کرد که اگر رژیم صهیونیستی خطای کوچکی مرتکب شود، تل‌او یو و حیفا را با خاک یکسان می‌کنیم بنابراین رژیم صهیونیستی جرئت چنین خطایی ندارد. نتایج‌هاو به آخر راه رسیده است و صهیونیستی با نظر ما هیچ گونه شورش و سعی ندارد بنابراین ما هیچ گونه گفت‌وگوی وعیدی

توجهی به هشدارها نکرده، بلکه دلسوزان کشور را تخریب کنندگان دولت دانستند. حال که از برجام چیزی بی‌نمانده، می‌بینند که دولت هیچ برنامه دیگری ندارد و یاد انتقاد کردن افتاده‌اند. انتقادهایی که اغلب با این انگیزه انجام می‌شود که حساب‌ها از دولت شکست‌خورده جدا شده؛ با این انگیزه که بگویند ما دولت نبودیم، اما کیست که نماند که حامیان روحانی در همه سال‌های گذشته چه سگاتی بودند.ان

### ■ تا نقد می‌کنیم

**می‌گویید خاتمی تضعیف‌شدا!**

احمد حکیمی پور دبیر کل حزب اراده ملت ایران (از احزاب اصلاح‌طلب) از بسته شدن باب نقد در قوه جبهه اصلاحات انتقاد کرد. او در کنگره حزب متبوعش گفته «ما به‌عنوان یک حزب اصلاح‌طلب ۱۴ سال است عضو شورای هماهنگی جبهه اصلاحات و شورای سیاست‌گذاری هستیم. مشکلات کشور خوب

و بد به خودمان برمی‌گردد.»

اخیراً جریان اصلاحات را این‌بارمند بازنگری در گفت‌مانش دانسته و اضافه کرده: «اصلاح‌طلبی باید قانونمند باشد و رفتار‌های برتری طلبانه و فرصت‌طلبانه و دور زدن قانون اصلاح‌طلبانه نیست.»

عضو تعدادی از اصلاح‌طلبان تلاش داشتند اقداماتی برای دور زدن قانون منع به کارگیری بازنشستگان داشته باشند تا فاشانی شهردار تهران بتوانند در سمت خود باقی بمانند. حکیمی پورا اشاره به این موضوع می‌گوید که «این کارها مردم احساس

## گریه‌های خیر

نامه وزیر کشور به همتای پاکستانی خود

## پاکستان تعهدات امنیتی مقابل به‌تورر بسمر ا اجرا کند

وزیر کشور در پیی ریایش ۱۴ نفر از مرزبانان ایرانی خواستار اجرای تعهدات امنیتی پاکستان در مقابله با تروریست‌ها شد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور، عبدالضار حمانی فضلی در این نامه با اشاره به ربایش ۱۴ نفر از مرزبانان ایرانی توسط اشرا تروریست خواستار انهمام و توجه ویژه دولت پاکستان به تعهدات امنیتی خود در جلوگیری از تحركات اشرا از خاک این کشور در حمله به پاسگه‌های مرزی و تجاوز به حریم جمهوری اسلامی ایران شد. رحمانی فضلی در این نامه با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران قاطعانه با گروه‌های تروریستی و تکفیری و اشرا بر خود رخواهد کرد، تصریح داشت: تمام تلاش ما باید معطوف به آزادی‌سازی گروگان‌ها، مقابله قاطع با تروریست‌ها و جلوگیری از تکرار چنین حوادث تلخ و ناگواری باشد. وزیر کشور در این نامه خطاب به شهریار آفریدی، وزیر کشور پاکستان افزود: در چارچوب روابط دو جانبه و اصل حسن‌محواری و همچنین تعهدات امنیتی میان دو کشور، انجام عملیات مشترک تا حصول نتیجه با‌فید فوریت ضروری است.

در همین زمینه نماینده مردم میرجاوه در مجلس درباره آخرین وضعیت مرزبانان روده شده ایرانی به تسنیم گفت: هم اکنون دو سه گروه مردمی (سران طوایف) در آن سوی مرز حضور دارند و در حال رازبانی با معتمدان و سران طوایف آنها هستند تا این موضوع ختم به خیر شود. علی کردافزود: تا کنون پیگیری‌های زیادی از نسوی دولت و دستگاه دیپلماسی کشور صورت گرفته که در این رابطه می‌توان به احضار سفیر و حضور فرمانده مرزبانی پاکستان در تهران اشاره کرد. وی گفت: صحبت‌های زیادی با مسئولان دولتی امنیتی پاکستان در خصوص نظرات بیشتر بر مرزهای مشترک صورت گرفته و آنها هم قول‌های مساعدی داده‌اند اما آنها هنوز به تعهدات‌شان جامه عمل نپوشانده‌اند. در ایالت بلوچستان کشور پاکستان ناسلامانی وجود دارد و هر گونه اشرا مسلح و گروهک‌های تروریستی ضدانقلاب می‌توانند در این ایالت استقرار پیدا کنند. متأسفانه مسئولان پاکستانی همکاری قابل توجهی برای مقبله با آنها انجام نمی‌دهند. شامه‌گذوشنبه ۲۳ مهرماه تعدادی از بسیجیان بومی ونیروهای هنگ مرزی که در پایگاه مراقبتی در نقطه صفر مرزی (میرجاوه)، استقرار داشتند، با خیانت و تبانی عامل با عوامل نفوذی گروهک‌های ضد انقلاب روده شدند.

اذعان عضو فراکسیون امید

## اصلاح‌طلبان به جای جامعه‌محوری

### قدرت محورند

نماینده مردم تهران با بیان اینکه اصلاح‌طلبان نیاز به بازنگری در برنامه‌ها و راهبردهای خود دارند، گفت: اصلاحات به جای قدرت محوری به جامعه محوری در راهبردهای خود نیاز دارند

ولی متأسفانه از دره‌های بدنه و کف جامعه غافل شده است.

به گزارش ایرنا، محمود صادقی روز گذشته در نهمین کنگره حزب اراده ملت گفت: مسئله روز ما چیست، آیا مسئله ما اصلاح‌طلبان سهمیه این حزب یا آن شخص در شورای سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان است، چرا ما از واقعیات درها و مسائل جامعه غافل شده‌ایم و چه برنامه‌ای داشته‌ایم؟ خود ما را می‌گوییم، فراکسیون امید چه می‌کند، ما برای مردم چه کرده‌ایم؟ ما به این مسائل فکر نمی‌کنیم و ذغغه ما نیست، عدالت اجتماعی در کجای معادلات ما قرار گرفته است؟ وی با بیان اینکه اصلاح‌طلبان با یک برنامه ۱۲۶ بندی برای مردم مجلس رفتند ولی شاید به دو، سه بند پرداختند افزود: به قول بعضی از منتقدان، اصلاح‌طلبان برنامه رسیدن به قدرت دارند ولی وقتی به قدرت می‌رسند برنامه‌ای برای عملیاتی کردن آن ندارند. ذغغه‌ها در شهرداری این است چه کسی باشد یا نباشد، مگ مسئله ما گرفتن بست و مقام است؟ مسئله ما باید خدمت به مردم و زکم رنگ کردن فاصله طبقاتی باشد.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام:

### سروسامان دادن به اقتصاد

### آغاز رویارویی با امریکاست

در شرایط کنونی اولین کار سروسامان دادن اقتصاد است و مردم باید برادری دولت را در صحنه ببینند و این نقطه آغاز رویارویی با امریکاست.

به گزارش تسنیم، محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در پنجمین کنگره سراسری جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی اظهار کرد: امروز در چهلمین سالروز نظام ما با رویارویی دیگری با امریکا روبه‌رو هستیم که این رویارویی از ویژگی خاص و مهمی برخوردار است و هدف آن هم آینده منطقه‌است که اهمیت تعیین کننده‌ای دارد. وی تصریح کرد: نتیجه این رویارویی برای ایران و امریکا تعیین کننده است. امریکایی‌ها بعد جنگ جهانی دوم در این منطقه مستقر شدند. آنها آمدند در مقابل دفاع از منطقه و مقابل کمونیسم نفت و گاز منطقه را می‌پرورند و در واقع این منطقه بهشت امریکا شده بود. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه انقلاب اسلامی بهشت امریکارابه هم زد، گفت: جنگ جمهوری اسلامی برنامه‌های امریکا را به هم زد و بنابراین رویارویی‌های ایران و امریکا شروع شد که ما امروز در مهم‌ترین رویارویی‌ها هستیم.

رضایی با اشاره به ضعف شدن امریکایی‌ها در منطقه، گفت: امریکایی‌ها روز به روز در منطقه نفوذ کم‌تر می‌کنند، ایران را که همان ابتدا ز دست دادند، الان هم امریکایی‌ها به این نتیجه رسیدند که تنها راه بازگشت اقتدار سال‌های بعد از جنگ این است که موضوع ایران را بر طرف کنند اما ریسکی برای امریکا دارد که اگر شکست بخورد به‌طور کامل از منطقه بیرون می‌رود. اگر آنها در این جنگ پیروز شوند ما را حتی در مساجد هم راه نخواهند داد. این جنگ اقتصادی، جنگ برای آینده منطقه و یک مسئله بسیار مهم و تعیین کننده است. آنها در زمان ایپاما تصمیم گرفتند با کنترل هسته‌ای ایران را کنترل کنند اما دولت فعلی امریکا این اعتقاد را ندارد که با کنترل هسته‌ای می‌شود ایران را کنترل کرد. رضایی با اشاره به اینکه تفکر دکترینی پشت تصمیم‌های دولتمردان جمهوریخواه امریکایی هست، اذعان کرد: دکترین امریکایی‌ها این نتیجه‌بسیده است که مسئله ایران باید حل شود و گرنه امریکا از منطقه رفتنی است.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اقتصاد نقطه آسیب‌پذیر مابوداما ماجرا تنها این نیست، تمام برنامه اقتصاد نیست بلکه جنگ رسانه‌ای و ابزار تروریستی است که نمونه آن را در اهواز و بلوچستان دیدید. وی با تشریح پدیده شکست اقتصادی، یاد او شد: همه اقتصادهای دنیا با پدیده‌ای به نام جدادوری مواجه می‌شوند. وقتی این اقتصاد مثل قلب یک کار می‌کند رکود و تورم در این ضریان خلل به وجود می‌آید. رضایی با بیان اینکه ماجراجر شوک اقتصادی شدیم، گفت: امریکایی‌ها در این شوک وارد شدند. دالر به ۱۰ هزار تومان نباید می‌رسید من نمی‌خواهم بگویم دوستان دولتی سواد نداشته‌اند اما زمانی دوستان در دولت تصمیم گرفتند کار بکنند که ما حداقل سه یا چهار سال وقت خوب را از دست دادیم. این محور اصلی فشار دنیابر ما است دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه در حال حاضر نباید وقت را از دست داد، اظهار کرد: اولین کار سرو سامان دادن اقتصاد است و مردم باید برادری دولت را در صحنه ببینند و این نقطه آغاز رویارویی با امریکا است. در جنگ رسانه‌ای هم قرار گاه‌هایی در عربستان و اسرائیل به وجود آمده که باید کنترل شود.

رضایی در ادامه تصریح کرد: محور بعدی عملیات‌های تروریستی است که شروع شده و می‌خواهند بگویند دست‌نورد امنیتی انقلاب کم‌شده است. این پروژه‌های است که امریکایی‌ها به وجود آورده‌اند. امریکایی‌ها می‌خواهند هم منطقه از دست دهند و هم انقلاب اسلامی جایگزین آنها نشود، بنابراین

جنگ، جنگ آینده است.